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PANDORA ÅBNER KONCEPTBUTIK NUMMER 1.000 
 
Den 23. oktober vil PANDORA runde 1.000 Konceptbutikker globalt. Den seneste tilføjelse er en 
Konceptbutik i parisiske Beaugrenelle, det næststørste shoppingcenter i Paris, der ligger tæt ved Eiffeltårnet 
og dermed har en af de mest attraktive placeringer i den franske hovedstad. Konceptbutikken åbner den 23. 
oktober. 
 
Omkring syv millioner mennesker besøger hvert år Eiffeltårnet, og endnu flere turister og lokale passerer 
årligt forbi tårnet, hvilket gør Beaugrenelle til et meget attraktivt sted at placere en butik. Den nye 
Konceptbutik markerer vigtigheden af Paris og det franske marked generelt for PANDORA. Ikke overraskende 
er PANDORAs Eiffeltårn-charm selskabets bedst sælgende charm i Frankrig og er faktisk også blandt de bedst 
sælgende PANDORA-charms globalt. 
 
”Vi er meget stolte over at åbne en PANDORA Konceptbutik med en så fornem placering. At butikken 
samtidig er PANDORAs Konceptbutik nummer 1.000 er en ekstra gevinst,” udtaler Patrick Szraga, Managing 
Director, PANDORA France. ”De franske forbrugere har virkelig taget godt imod PANDORA-brandet, og vi ser 
frem til at kunne tilbyde dem en endnu bedre shoppingoplevelser fremadrettet.” 
 
PANDORA har været til stede på det franske marked i to år og vil efter åbningen af yderligere en 
Konceptbutik i oktober og to i november have 22 Konceptbutikker i Frankrig. Butiksåbningerne er i tråd med 
PANDORAs overordnede strategi om at øge antallet af brandede salgskanaler ved at opgradere eksisterende 
butikker og åbne nye Konceptbutikker. 
 
Konceptbutikker udgør næsten halvdelen af PANDORAs direkte salg. PANDORA har i dag Konceptbutikker i 
byer som New York, Rio de Janeiro, Paris, London, Moskva, Hong Kong, Sydney og Beijing. PANDORA 
forventer at åbne ca. 175 Konceptbutikker i 2013. 
 
OM PANDORA 
PANDORA designer, fremstiller og markedsfører håndforarbejdede og moderne smykker fremstillet af ædle 
materialer og til tilgængelige priser. PANDORAs smykker sælges i mere end 70 lande fordelt på seks 
kontinenter via ca. 10.300 forhandlere, herunder ca. 950 konceptbutikker.  
 
PANDORA blev stiftet i 1982 og har hovedkontor i København. PANDORA beskæftiger på verdensplan over 
6.900 medarbejdere, hvoraf 4.900 arbejder i Gemopolis i Thailand, hvor virksomheden fremstiller sine 
smykker. PANDORA er noteret på NASDAQ OMX Copenhagen. I 2012 udgjorde PANDORAs samlede 
omsætning DKK 6,7 mia. (ca. EUR 900 mio.). For yderligere oplysninger henvises til 
www.pandoragroup.com. 
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